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1.	 JOSÉPHINE BAKER	
Columbia, France, 1956. Signé par Baker à 
l’Olympia. 25 x 25 cm - 10 x 10 inches� 60 / 80 €

2.	 JEAN COCTEAU	
Ensemble de 3 pochettes. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches + 25 x 25 cm - 9,8 x 9,8 inches � 50 / 80 €

3.	 JEAN COCTEAU	
« Colette » Impression sur pochette disque 
vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 60 / 80 €

4.	 GEN PAUL	
2 Coffrets SYDNEY BECHET & DJANGO 
REINHARDT. Impressions sur coffret. Offset print 
on box. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 100 / 120 €

5.	 DAVID STONE MARTIN	
Ensemble de 9 pochettes. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches + 18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches
� 180 / 280 €

6.	 STEVE LACY	
Affiche de concert originale. 62 x 48 cm� 100 / 150 €

7.	 ORSON WELLES 	
« War Of The Worlds » Longines Symphonette 
Society, U.S.A. 1968. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 30 / 50 €

8.	 Dr. ROGER S. PAYNE	
« Le Chant Des Baleines » Capito records France, 
1978. Impression sur pochette disque. Offset print 
on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 30 / 50 €

9.	 MONDRIAN	
« Badings » Philips, Hollande. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 30 / 50 €

10.	 KAREL APPEL	
BOULEZ - STOCKHAUSEN Philips, Hollande. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 30 / 50 €

11.	 LES MUSIQUES EXPÉRIMENTALES	
Livre, Éditions du Cercle d’Art Contemporain, 1960.
� 70 / 100 €

12.	 MR. ONDIOLINE / Jean-Jacques PERREY	
« Parade Des Soldats De Bois » Pacific, France, 1960. 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 40 / 60 €

13.	 ALBERT JEANNERET	
« Le Bruit Humanisé » Label EP 60003 Éditions 
Suisse, 1970.� 200 / 300 €

14.	 ALBERT JEANNERET	
Acetate 31 x 31 cm - 12 x 12 inches. Pochette signée 
par Albert JEANNERET.� 300 / 400 €

15.	 LE CORBUSIER	
« La joie est la clef du bonheur » Impression sur 
pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 180 / 250 €

16.	 JOSEPH HAYDN / André ZUMBACH	
« Micromégas VI » Label: Private 30-230 Éditions 
Suisse. Inclus la sculpture aluminium mobile. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 250 / 350 €

17.	 DARIUS MILHAUD / JACQUES FEVRIER	
« Saudades do Brazil » Ducretet-Thomson 300 C 048 
France. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 30 / 50 €
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18.	 JACQUES & TEDDY LASRY / CECIL LEUTER	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches + 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 60 / 100 €

19.	 PIERRE-MAX DUBOIS	
« Anthologie de Musique Rituelle Maçonnique 
Contemporaine » Label RCA 530.039 M Édition 
France 1966. Signée par Dubois.� 100 / 150 €

20.	 AVANT-GARDE	
AVANT-GARDE Magazine N°1 à 14 Édition U.S.A. 
1968-1971.� 150 / 250 €

21.	 PIERRE HENRY	
« Hugosymphonie La Terre » 1985 + « Paradis perdu » 
1982, Allemagne 2015 - 31 x 31 cm - 12 x 12 inches 
� 50 / 70 €

22.	 PIERRE HENRY	
« Mise En Musique du Corticalart De Roger 
Lafosse » Label Philips 6521 022 Édition France 1971 
+ Photo� 150 / 200 €

23.	 PIERRE HENRY	
« L’Occident Est Bleu » Label Discolivre 33 LD 111 
Édition Limitée à 333 exemplaires, France 1958
� 800 / 900 €

24.	 PIERRE HENRY	
Coffret « Apocalypse De Jean » Prospective 21e 
Siècle 1969 - 3 disques 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 90 / 120 €

25.	 ELECTRONIC PANORAMA	
Coffret de quatre 33 T « Paris, Tokyo, Utrecht, 
Warszawa » Label Philips 6740 001 Édition France 
1970. Inclus le Livret.� 250 / 300 €

26.	 BERNARD PARMEGIANI	
« Chronos » Label Philips 6521 025 Édition France 
1971. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 100 / 150 €

27.	 BERNARD PARMEGIANI	
« De Natura Sonorum » Label INA-GRM AM 714.01, 
France 1978 - 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 40 / 60 €

28.	 JACQUES LEJEUNE	
« Parages » Label INA-GRM AM 709.06, France 1978 
- 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 80 €

29.	 GUY REIBEL	
« Granulations-Sillages / Franges Du Signe «  Label 
INA-GRM AM 771.02, France 1978 - 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 30 / 50 €

30.	 STOCKHAUSEN	
Coffret de trois 33 T « Paris, Tokyo, Utrecht, 
Warszawa » Label Philips DGG 2709 055 Édition 
Allemagne 1976. Inclus le Livret.� 60 / 80 €

31.	 IGOR WAKHEVITCH 	
« Nagual (Les Ailes De La Perception) » Label : Emi 
Pathé 2C068-14430 Édition France 1977� 80 / 100 €

32.	 IVO MALEC	
« Sigma » Label Philips 836 891 DSY Édition France 
1969� 50 / 60 €

33.	 DIETRICH ALBRECHT / JOSEPH BEUYS	
« Performance At The ICA London 1.Nov.1974 » 
Samadhi 1003. Allemagne, 1976. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 300 / 400 €
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34.	 PANDIT PRAN NATH	
« Ragas » Label Shandar SR 10 007 Édition France 
1971� 80 / 100 €

35.	 DAEVID ALLEN	
« Banana Moon » BYG 529 345 France, 1971. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 80 €

36.	 ROBERT WOOD	
« Sonabular » Edici France 1973 + « Vibrarock » 1976 - 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 70 €

37.	 FREDI ALBERTI	
« Klaenge Aus Dem Engelsraum »Artfusion, 
Allemagne 1981. Impression sur pochette disque. 
Offset print on vinyl sleeve. 18,5 x 18,5 cm - 
7 x 7 inches� 180 / 250 €

38.	 GIL MELLE	
« The Andromeda Strain » Label Kapp KRS 5513 
Éditions USA, 1971� 120 / 150 €

39.	 ROBSON DOS SANTOS	
« Eutanasia » Label FCS Édition Brésil. Signé au dos 
de la pochette.� 80 / 120 €

40.	 ARTISTES DIVERS dont : VANGELIS / BRIAN 
ENO	
Ensemble de 20 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

41.	 CHRISTIAN KLIER 	
JANEK SPRACHTA « Grow » Midira Records. Editée 
à 100 copies. Disque couleur. Sérigraphie intérieure 
+ sur pochette disque Silkscreen print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 70 €

42.	 ERIC QUACH	
THISQUIETARMY « Democracy of Dust » Midira 
Records. Édité à 300 copies. Disque couleur + CD. 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 70 €

43.	 ERIC QUACH	
THISQUIETARMY « Conqueror » Livre + Disque 
Flexi transparent. Midira Records. Édité à 500 
copies. 25 x 20 cm - 10 x 8 inches� 60 / 80 €

44.	 RICHARD AVEDON 	
STRAVINSKY « Le Sacre Du Printemps » U.S.A. 1961
� 120 / 180 €

45.	 WILLIAM BURROUGHS	
« The doctor is on the market » Label LTM V:XX, U.K 
1986 + « Break through in grey room » Label Sub 
Rosa SUB 33005-8 , Belgique 1986 - 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 60 / 80 €

46.	 WILLIAM BURROUGHS	
« Abandoned Artifacts » 1981 Disque flexi. 
15,2 x 15,2 cm - 6 x 6 inches + Livre « Gentleman 
Junkie » 1999.� 80 / 120 €

47.	 SATURNALIA	
Picture Disque 33 T « Magical Love » Édition 
U.K. 1973. Inclus les 2 Labels en Hologrammes. 
Considéré comme un des premiers Picture Disque 
3D. 
� 80 / 100 €

48.	 MARTIN SHARP / CREAM	
« Disraeli Gears » Polydor 658 052 France 1967 + 
« Wheels of Fire - In The Studio » Polydor 583 033 
France 1968. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 40 / 60 €

49.	 ERIC CLAPTON / CREAM	
Ensemble de 18 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €
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50.	 ERIC CLAPTON	
Coffret de 6 disques « Crossroads » Polydor 835 261-
1. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 20 / 40 €

51.	 ERIC CLAPTON	
Ensemble de 2 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

52.	 OZ Magazine / MARTIN SHARP	
Affiche promotionnelle OZ Magazine « SEX » 1967 - 
73 x 48 cm� 150 / 200 €

53.	 OZ Magazine	
Ensemble de 12 magazines� 400 / 600 €

54.	 MILTON GLASER	
Affiche originale BOB DYLAN 1967 - 83,5 x 55 cm - 
33 x 21 inches� 180 / 250 €

55.	 BOB DYLAN	
« Saint Valentines Day Massacre » Trade Mark S-117 
U.S.A 1975. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 80 €

56.	 BOB DYLAN	
Ensemble de 25 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

57.	 SIMON & GARFUNKEL	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

58.	 MC DONALD AND GILES	
Island 1970, France. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

59.	 THE MAMAS AND THE PAPAS 	
Deliver. RCA, France, 1967. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 15 / 20 €

60.	 ALLMAN BROTHERS	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

61.	 DONOVAN	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

62.	 ARTISTES DIVERS dont : MICK & 
FLEETWOOD MAC	
Ensemble de 13 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

63.	 ARTISTES DIVERS dont : JACKSON 
BROWNE / DAVID LINDLEY	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

64.	 LEON & MARY RUSSELL	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

65.	 ARTISTES DIVERS dont : DR. 
JOHN / ALLMAN / DOOBIE BROTHERS…	
Ensemble de 32 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

66.	 JIMMY JAMES / ALAN BOWN SET	
« Live at the Marquee Club » Label Pye CLVLXPY 122 
30, France 1966 - 31 x 31 cm - 12 x 12 inches + Tee-
shirt� 60 / 80 €

67.	 BILLY SHA-RAE & Others 	
« Do It and Let’s Do It Again » Label Vogue 
CLDL.825, France - 31 x 31 cm - 12 x 12 inches 
� 50 / 70 €

68.	 THE BEACH BOYS	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €
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69.	 ELVIS PRESLEY	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

70.	 ELVIS PRESLEY	
2 disques « Flamingo star » RCA 900.058 France 
1971 & « Loving You » RCA LPM 1515. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 100 / 120 €

71.	 DALE HAWKINS	
« Suzie Q » Label Barclay 070988 France 1966
� 400 / 450 €

72.	 MANFRED MANN	
« Semi-Detached… » Fontana 687.922 TL France, 
1966. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 40 / 60 €

73.	 ARTISTES DIVERS dont : MANFRED 
MANN / SMALL FACES	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

74.	 ARTISTES DIVERS dont : CROSBY / STILLS & 
NASH	
Ensemble de 17 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 150 €

75.	 STEPHEN STILLS	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

76.	 ERIC BURDON & THE ANIMALS	
« Winds of change » MGM CS 8052 STEREO U.K 
1967. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 80 €

77.	 THE ANIMALS	
Lot de 3 disques années 60. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 60 / 80 €

78.	 THE ANIMALS	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

79.	 ERIC BURDON / WAR	
Ensemble de 15 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

80.	 ROCK GENERATION	
10 Volumes, BYG records. France 1972. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 180 / 250 €

81.	 THE SORROWS	
« Take A Heart » PYE-VOGUE VPV7602930 France 
1965. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 250 / 350 €

82.	 THE BEATLES	
« Rubber soul » ODEON OSX 232 France 1965. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 70 / 90 €

83.	 THE BEATLES	
« Blanc » Apple SMO 2051/52 France 1973. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches Inclus les 4 photos + 
Poster� 30 / 40 €

84.	 THE BEATLES	
« Sgt. Pepper’s Lonely hearts club band » 
Parlophone Mono PMC 7027 U.K 1967 avec insert. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 120 / 180 €

85.	 THE BEATLES	
« 1965 » Odeon OSX 228 France 1965. Inclus insert 
autocollant. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 250 / 350 €

86.	 THE BEATLES	
« Yellow Submarine » Apple 2C 062 04002 France 
1969. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 60 / 80 €
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87.	 THE BEATLES	
« Help! » Odeon OSX 230 Label Bleu France 1965. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 120 / 180 €

88.	 THE BEATLES	
« Revolver » Odeon LSO 105 France 1966. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches� 50 / 70 €

89.	 THE BEATLES	
« N°1 » Odeon OSX 225 France 1964. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches. Accompagné d’une photo signée 
au stylo à L’Olympia en 1964 par les 4 membres du 
groupe.� 4 000 / 6 000 €

90.	 THE BEATLES	
« Abbey road » Apple 2C 062-04243 France 1970. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 20 / 30 €

91.	 THE BEATLES	
Affiche 3 en 1. Différents formats, noir et blanc.
� 80 / 100 €

92.	 THE BEATLES 	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

93.	 THE BEATLES 	
« Sgt. Pepper’s Lonely Hearts Club Band » Vinyle 
Orange. Label Parlophone DC1 Édition France 1978
� 70 / 90 €

94.	 THE BEATLES 	
Ensemble de 2 pictures disques « Hey Jude » + 
« Timeless » Impression sur disque. Offset print on 
vinyl 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 100 / 150 €

95.	 THE BEATLES 	
Affiche entoilée 111 x 76 cm - 43,7 x 30 inches
� 200 / 300 €

96.	 JOHN LENNON	
« Walls & bridges » Apple SW 3416 USA 1974 Inclus 
insert. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 20 / 30 €

97.	 JOHN LENNON	
« Imagine » Apple SW 3379 USA 1978. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches. Inclus CP + Poster� 30 / 40 €

98.	 ROBERT COHEN / JOHN LENNON	
Photo de presse des années 70. Tampon au dos + 
On y joint un ensemble de 5 disques - 18,5 x 18,5 cm 
- 7 x 7 inches� 90 / 120 €

99.	 JOHN LENNON	
Disque couleur formant une pomme. On y joint 
la revue « Rock & Folk » de sa dernière interview
� 100 / 150 €

100.	 THE PLASTIC ONO BAND	
« Live peace in Toronto 1969 » Apple CORE 2001 
U.K. 1969. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches. Inclus le 
calendrier.� 100 / 150 €

101.	 JOHN LENNON / YOKO ONO	
« Two Virgins » APPLE SAPCOR 2 Track 613012 
U.K., 1968. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 400 / 500 €

102.	 JOHN LENNON / YOKO ONO	
Ensemble de 8 disques 31 x 31 cm - 12 x 12 inches - 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 50 / 80 €

103.	 JOHN LENNON / YOKO ONO	
Ensemble de 11 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

104.	 PAUL Mc CARTNEY / WINGS	
Ensemble de 10 disques - 18,5 x 18,5 cm - 
7 x 7 inches� 70 / 100 €
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105.	 PAUL MC CARTNEY	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €

106.	 PAUL Mc CARTNEY	
Ensemble de 22 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

107.	 GEORGE HARRISON	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 90 €

108.	 GEORGE HARRISON	
Coffret 3 disques « All things must pass » Apple 
STCH 639 UK 1970 Inclus poster. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 40 / 60 €

109.	 RINGO STARR	
Ensemble de 6 disques + 1 coffret. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 50 / 80 €

110.	 TEN YEARS AFTER	
Deux disques « Ten Years After » Deram 140.002 
France 1968 + + « Stonedhenge » Deram 140.005 
France 1969. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 30 / 50 €

111.	 TEN YEARS AFTER	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

112.	 THE SPENCER DAVIS GROUP	
« Keep On Running » Fontana 687.378 TL France, 
1966 + « Autumn ‘66 » Fontana 687.917 TL France, 
1966. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 70 / 100 €

113.	 CLOBBER	
« Autumn ‘67 » Invitation. Disque acetate monoface
� 200 / 300 €

114.	 PROCOL HARUM	
« Procol Harum » Stateside SSSX 340.600 France 
1968. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 30 / 40 €

115.	 PROCOL HARUM	
« Shine On Brightly » Stateside 2C 062 90018 France 
1969. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 30 / 40 €

116.	 PROCOL HARUM	
« A Salty Dog » Stateside 2 C 062-90256 France 
1969. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 40 / 50 €

117.	 PROCOL HARUM	
« Procol’s Ninth » Chrysalis CHR 1080 U.K. 1975 
Signé par les membres du groupe. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 100 / 150 €

118.	 PROCOL HARUM	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

119.	 THE KINKS	
Ensemble de 18 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

120.	 ARTISTES DIVERS dont : 
BYRDS / TROGGS / THEM	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

121.	 JETHRO TULL	
« This was » Island ILPS 9085 France 1968 + « Stand 
up » Island ILPS 9085. Pochette avec Pop-Up. France 
1969. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 80 / 120 €

122.	 THE MOODY BLUES	
« The Magnificent Moodies » Decca 158.026 France 
1967 + « To Our Children’s Children’s Children » 
Threshold THS 1, France 1969 + « In Search Of The 
Lost Chord «  Deram SML 711 France 1968 
� 90 / 120 €
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123.	 MOODY BLUES	
Ensemble de 11 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

124.	 THE ALAN PRICE SET	
« The Price to Play » Decca 158,026 France 1967 + 
« A Price On His Head » Decca 158,026 France 1967. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 40 / 60 €

125.	 BLIND FAITH	
Polydor 583 059 U.K. 1969. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 30 / 50 €

126.	 THE WHO	
« Tommy » Track 613 013 U.K. 1969 Avec insert. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 150 / 250 €

127.	 THE WHO	
« Live At Leeds » Polydor 2484 006 France 1970. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches. Inclus le poster.� 60 / 80 €

128.	 THE WHO	
« Live at Leeds » Label Decca DL-79715 Édition 
U.S.A. 1970. Inclus les 12 inserts.� 100 / 150 €

129.	 THE WHO	
Ensemble de 12 disques + 2 coffrets. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 100 / 200 €

130.	 PETE TOWNSHEND	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

131.	 ROGER DALTREY	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

132.	 JANIS JOPLIN	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

133.	 JEFFERSON AIRPLANE	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

134.	 WOODSTOCK	
«  Vol. 1 & 2 » Impression sur pochette disque 
vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 30 / 50 €

135.	 JIMI HENDRIX 	
Affiche du film Woodstock. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 50 / 70 €

136.	 THE JIMI HENDRIX EXPERIENCE	
« Electric Ladyland » Barclay 920 060/061 France 
1968. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 40 / 60 €

137.	 JIMI HENDRIX 	
Deux disques « War Heroes » Barclay 80467 France 
1972 + « Experience » MD. 9011 France 1979 Vinyle 
jaune. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 30 / 40 €

138.	 JIMI HENDRIX	
1 Coffret de 4 disques « The Greatest Original 
Sessions ». 31 x 31 cm - 12 x 12 inches + 3 disques
� 60 / 80 €

139.	 THE JIMI HENDRIX EXPERIENCE	
« Are You Experienced? » Barclay 0820143 France 
1967. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 90 / 120 €

140.	 THE JIMI HENDRIX EXPERIENCE	
« Are You Experienced? » Barclay 0820167 France 
1967. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 90 / 120 €



10

141.	 THE JIMI HENDRIX EXPERIENCE	
Affiche sérigraphiée de Michael English & 
Nigel Waymouth « Fillmore Auditorium 1967 » 
75,5 x 49,5 cm� 600 / 700 €

142.	 THE JIMI HENDRIX EXPERIENCE	
Photo promotionnelle sur papier signée par les 3 
musiciens. 27 x 20 cm. Inclus certificat d’authenticité
� 1 800 / 2 500 €

143.	 THE JIMI HENDRIX EXPERIENCE	
« Axis: Bold As Love » TRACK 613003. U.K. 1967. 
Pochette signée à l’intérieur par les 3 musiciens. 
Inclus certificat d’authenticité. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 4 500 / 6 000 €

144.	 BARBARA DELAPLACE	
JIMI HENDRIX Peinture à l’huile 92 x 60 cm - 
36,2 x 23,6 inches� 700 / 900 €

145.	 BARBARA DELAPLACE	
JIMI HENDRIX Peinture à l’huile 92 x 60 cm - 
36,2 x 23,6 inches� 500 / 700 €

146.	 JIMI HENDRIX	
« Purple haze » Disque promotionnel juke-boxe 
Label Barclay 060824 France 1967� 200 / 300 €

147.	 JIMI HENDRIX	
Ensemble de 15 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

148.	 SANTANA	
Ensemble de 21 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

149.	 VAN DER GRAAF GENERATOR	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

150.	 FRANCOISE MINET	
JIM MORRISON Peinture à l’huile, encre et papier 
sur toile. 96 x 80 cm - 37 x 31 inches� 700 / 900 €

151.	 THE DOORS 	
« Morrison Hotel » Elektra SLVLXEK 497 France 
1970. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 60 / 80 €

152.	 THE DOORS 	
« L.A. Woman » Elektra 42090 France 1970. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 30 / 40 €

153.	 THE DOORS 	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €

154.	 GRATEFUL DEAD	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

155.	 JOE COCKER	
Ensemble de 15 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

156.	 COLOSSEUM	
2 disques « Daughter Of Time » Vertigo 6360 017 
France 1970 + « Valentyne Suite » Vertigo 847 
900 VTY France 1969. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches 
� 50 / 70 €

157.	 FRANK ZAPPA	
« 200 Motels » UAS 29 218/9 France 1971. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches Inclus livret + Poster
� 60 / 80 €

158.	 FRANK ZAPPA	
Ensemble de 16 disques + 1 coffret. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 120 / 200 €
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159.	 JOHNNY WINTER	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 120 €

160.	 ARTISTES DIVERS dont : STEVE MILLER 
BAND / ROY ORBISON	
Ensemble de 80 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 250 / 350 €

161.	 DR FEELGOOD	
Ensemble de 16 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

162.	 ARTISTES DIVERS dont : NICE / MOUNTAIN 	
Ensemble de 25 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 200 €

163.	 ARTHUR BROWN / SOFT MACHINE	
Affiche sérigraphiée « UFO Coming ». Concert 
festival - Signée. Édition 2011 - 76 x 49 cm. 
� 300 / 400 €

164.	 SOFT MACHINE	
« 1&2 (Architects Of Space Time) » Test Pressing. 
Label Atlantic 60113, France 1976� 100 / 150 €

165.	 STATUS QUO	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

166.	 LED ZEPPELIN	
Ensemble de 2 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

167.	 ARTISTES DIVERS dont : LED 
ZEPPELIN / JIMMY PAGE	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

168.	 LED ZEPPELIN	
Ballon gonflable promotionnel pour la sortie du DVD 
(Live at the Royal Albert Hall 1970) 2003 Longueur 
75 cm� 150 / 200 €

169.	 LED ZEPPELIN	
Atlantic 0920078 France 1970. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 40 / 50 €

170.	 LED ZEPPELIN	
« Going to California » Trade Mark D-411 USA 1973. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 40 / 60 €

171.	 ROBERT PLANT	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

172.	 ATOMIC ROOSTER	
« Made In England » Dawn DNLS.3038 U.K. 1972 
Pochette jean. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 40 / 60 €

173.	 LES CHATS RENAISSANCES	
« Hermaphrodites » Label Vogue LDM. 30157, 
France 1972 - 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 70 / 100 €

174.	 KING CRIMSON	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

175.	 JETHRO TULL	
Ensemble de 16 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

176.	 SPOOKY TOOTH	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €
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177.	 ARTISTES DIVERS dont : ROGER 
WATERS / KEITH RICHARDS / JAGGER	
Ensemble de 18 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

178.	 PINK FLOYD	
« Wish you were here » Harvest 2 C 068-96918 
France 1975 Inclus CP. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

179.	 PINK FLOYD	
Ensemble de 13 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

180.	 PINK FLOYD	
Affiche promotionnelle 1975. 84 x 59 cm� 400 / 500 €

181.	 PINK FLOYD	
« Animals » Disque couleur France, 1977 - 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches + Programme Tour.� 120 / 180 €

182.	 PINK FLOYD	
« The Wall » signé par les Pink Floyd et les 
musiciens de l’album, Berlin 1990. Inclus le 
certificat d’authenticité. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 1 000 / 1 500 €

183.	 PINK FLOYD	
« The Dark Side of the Moon » Harvest SHVL 804 
1E 064 o 05249 (A2 / B2) Triangle bleu. U.K., 1973.
� 400 / 600 €

184.	 PINK FLOYD	
« The Dark Side of the Moon » Label Harvest MFSL 
1-017 Original master recording Édition U.S.A. 
1979.� 60 / 80 €

185.	 THE DEVIANTS	
« Ptooff! «  Sire STEC LP 97. France, 1968. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches� 150 / 200 €

186.	 CAPTAIN BEEFHEART	
« Safe as Milk » Vinyle rouge. Label Buddah BD 
60017 Édition France 1976.� 150 / 180 €

187.	 CAPTAIN BEEFHEART	
« Safe as Milk » Label Buddah 921024 Édition France 
1969.� 150 / 180 €

188.	 BLOOD / SWEAT & TEARS	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 90 €

189.	 J.J. CALE	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 70 €

190.	 ARTISTES DIVERS dont : CANNED 
HEAD / JOHN LEE HOOKER	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

191.	 CACTUS	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

192.	 JEFF BECK	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

193.	 STEVE RAY VAUGHAN	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €
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194.	 RORY GALLAGHER	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 40 €

195.	 JOHN MAYALL	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

196.	 WILLY & MINK DEVILLE	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

197.	 FREE	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €

198.	 FAMILY	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

199.	 JOHNNY THUNDER	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

200.	 ARTISTES DIVERS dont : EMERSON / LAKE 
& PALMER	
Ensemble de 11 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

201.	 YES	
Ensemble de 14 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

202.	 HUMBLE PIE	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €

203.	 ARTISTES DIVERS dont : ROBERT 
CRAY / JOE WALSH	
Ensemble de 25 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 200 €

204.	 BOB SEEGER	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

205.	 NEIL YOUNG	
Ensemble de 23 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

206.	 DAVE MASON	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 90 €

207.	 TRAFFIC	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 90 €

208.	 TRAFFIC	
Affiche originale du label Island « Traffic in concert », 
1971. 85 x 60 cm� 100 / 150 €

209.	 MARIANNE FAITHFULL	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

210.	 PATTI SMITH	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

211.	 SUE RINSKY	
Livre « End of the night ». Portfolio de 15 
photographies tirées sur papier perlé de la scène 
Rock Underground 70’s à Detroit. Numéroté 21 / 30 
et signé par Sue Rynski, l’éditeur et IGGY POP (le 
chroniqueur). � 250 / 300 €
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212.	 IGGY POP	
Ensemble de 2 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

213.	 JOHN SINCLAIR	
Affiche signée. 42 x 30 cm� 200 / 250 €

214.	 DAVID BOWIE	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 120 €

215.	 DAVID BOWIE	
Affiche EuroTour 83 - 84 x 62 cm� 200 / 300 €

216.	 DAVID BOWIE	
« Pinups » RCA RS 1003, U.K. 1973. Pochette signée 
par David Bowie. Inclus certificat d’authenticité.
� 450 / 700 €

217.	 DAVID BOWIE	
David Bowie & Twiggy. Photographie attribuée à 
Justin de Villeneuve. Tirage RC.� 700 / 900 €

218.	 DAVID BOWIE 	
Ensemble de 26 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

219.	 GENESIS	
Ensemble de 16 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

220.	 GENESIS	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €

221.	 ARTISTES DIVERS dont : CAMEL / STEVE 
HILLAGE / GENESIS	
Ensemble de 67 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 250 / 400 €

222.	 ARTISTES DIVERS dont : ELECTRIC LIGHT 
ORCHESTRA / EVERLY BROTHERS	
Ensemble de 27 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

223.	 SUPERTRAMP	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

224.	 ELTON JOHN	
Ensemble de 28 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

225.	 CHICAGO	
Ensemble de 16 disques + 1 coffret. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 100 / 150 €

226.	 QUEEN / FREDDIE MERCURY	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

227.	 QUEEN	
« I’m going slightly mad » Picture disque. Impression 
sur disque. Offset print on vinyl 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches. On y joint le 45 T « Killer Queen » 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 50 / 70 €

228.	 QUEEN	
Pochette signée par Freddie Mercury et le groupe. 
Inclus certificat d’authenticité. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 800 / 1 200 €
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229.	 QUEEN	
« Jazz » Label Emi 2C 070 61820 Édition France 1978. 
Inclus le poster et bandeau.� 80 / 100 €

230.	 FREDDIE MERCURY	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

231.	 EAGLES	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

232.	 ROXY MUSIC	
Ensemble de 11 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

233.	 ROBIN TROWER	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

234.	 ALAN PARSONS PROJECT	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

235.	 GARY MOORE	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

236.	 WARREN ZEVON	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

237.	 ROD STEWART / FACES	
Ensemble de 22 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

238.	 ARTISTES DIVERS dont : AL KOOPER / OZZY 
OSBOURNE	
Ensemble de 15 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 200 €

239.	 BOSTON	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

240.	 GRAHAM PARKER	
Ensemble de 14 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

241.	 THIN LIZZY	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

242.	 HOT TUNA	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

243.	 ALAN VEGA	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €

244.	 WISHBONE ASH	
Ensemble de 11 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

245.	 Z.Z. TOP	
Ensemble de 11 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

246.	 LITTLE FEAT	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €
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247.	 SCORPIONS	
Ensemble de 8 disques + 1 coffret. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 150 / 250 €

248.	 IRON MAIDEN	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

249.	 MOTORHEAD 	
 Affiche France 1983 - 119 x 79 cm � 150 / 200 €

250.	 DEEP PURPLE	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 200 €

251.	 BLUE OYSTER CULT	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

252.	 MEAT LOAF	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

253.	 VAN HALEN	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

254.	 AC / DC	
Ensemble de 8 disques + 1 coffret. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 80 / 120 €

255.	 AC / DC	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

256.	 RAINBOW	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 40 €

257.	 AEROSMITH	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

258.	 STEPPENWOLF	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

259.	 BLACK SABBATH	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 40 €

260.	 MARILLION	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

261.	 JUDAS PRIEST	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 40 €

262.	 SQUEEZE	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

263.	 LYNYRD SKYNYRD	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

264.	 ARTISTES DIVERS dont : NEW YORK 
DOLLS / ALICE COOPER / CHEAP TRICK 
/T-REX	
Ensemble de 22 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

265.	 ARTISTES DIVERS dont : PETER 
GABRIEL / THE J. GEILS BAND / BEE GEES	
Ensemble de 69 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €



43

534437

262524

5

191513

17



216168

143

143

8985

817167

141

18



406401396

392392332

331322310

228218217

19



491482

477

502493 493

484

478476

463438430

495

20



21

266.	 BON JOVI / SEA LEVEL	
Ensemble de 66 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

267.	 DIRE STRAITS	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 120 €

268.	 BRUCE SPRINGSTEEN	
2 Coffrets de 5 disques & 4 disques. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 60 / 80 €

269.	 BRUCE SPRINGSTEEN	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

270.	 STRAY CATS	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

271.	 ELVIS COSTELLO	
Ensemble de 14 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

272.	 U2	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

273.	 POLICE / STING	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

274.	 POLICE	
PLV en aluminium. 40 x 40 cm� 60 / 80 €

275.	 TOM PETTY & THE HEARTBREAKERS	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

276.	 UB 40	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

277.	 IAN DURY	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

278.	 ARTISTES DIVERS dont : RY 
COODER / BILLY JOEL / CHISTOPHER 
CROSS / JOE JACKSON	
Ensemble de 25 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 90 / 120 €

279.	 ARTISTES DIVERS dont : TOTO / ROBERT 
PALMER	
Ensemble de 57 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 180 / 250 €

280.	 HUEY LEWIS	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 40 €

281.	 ARTISTES DIVERS dont : ERASURE / BOB 
GELDOF	
Ensemble de 61 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 250 / 350 €

282.	 ARTISTES DIVERS dont : TEARS FOR 
FEARS / SIMPLE MINDS / THE CHRISTIANS	
Ensemble de 65 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €
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283.	 ARTISTES DIVERS dont : BRIAN 
FERRY / KANSAS / COCK ROBIN	
Ensemble de 67 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

284.	 ARTISTES DIVERS dont : MICHAEL 
FRANKS / PAUL YOUNG / CHRIS ISAAC	
Ensemble de 66 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

285.	 ARTISTES DIVERS dont : 
MADONNA / CINDY LAUPER / RY COODER	
Ensemble de 67 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

286.	 ARTISTES DIVERS dont : THE B-52’s / BILLY 
IDOL / SUICIDE	
Ensemble de 15 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

287.	 ARTISTES DIVERS dont : UTOPIA / JOHN 
COUGAR / DAVID LEE ROTH	
Ensemble de 41 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

288.	 THE BOOMTOWN RATS	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

289.	 SONIC BOOM	
« Spectrum » Label Silverstone ORE ZLP 506 Édition 
Angleterre 1990� 100 / 120 €

290.	 ULTRAVOX 	
Ensemble de 4 disques dont un signé par le groupe. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 30 / 50 €

291.	 THE NERVES	
OFFENCE 9001 France 1986. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 30 / 40 €

292.	 REM	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

293.	 THE STYLE COUNCIL	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

294.	 THE CURE	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

295.	 TALKING HEADS	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 70 €

296.	 BAD COMPANY	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

297.	 PRETENDERS	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

298.	 THE CLASH / JOE STRUMMER	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 90 €

299.	 THE JAM	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €
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300.	 FOREIGNER	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

301.	 INMATES	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

302.	 TOM WAITS	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

303.	 MOTELS	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

304.	 10 C.C.	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

305.	 EURYTHMICS	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

306.	 LOS LOBOS / DEL FUEGOS	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

307.	 XTC	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

308.	 DEPECHE MODE	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

309.	 LENNY KRAVITZ	
CD « Mama said » Dédicacé et signé à l’intérieur par 
Lenny Kravitz.� 60 / 80 €

310.	 NEW WAVE	
Fanzine, numéro Hors-Série N°1. Novembre 1981.
� 120 / 180 €

311.	 INXS	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

312.	 SPARKS	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

313.	 THE CLASH	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

314.	 THE CURE	
Ensemble de 14 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

315.	 DEPECHE MODE	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

316.	 THE HUMAN LEAGUE	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

317.	 BRUCE SPRINGSTEEN	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €
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318.	 TALKING HEADS	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 40 €

319.	 MADONNA	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

320.	 KRAFTWERK	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

321.	 BLUR	
« Parklife » U.K., 1994. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

322.	 GAZOLINE / ALAIN KAN	
Affiche Punk originale française de 1977 en offset 
parodiant les célèbres « Gay Cowboys » du Tee-
Shirt Séditionaries (Malcom McLaren / Vivienne 
Westwood). 120 x 80 cm� 80 / 120 €

323.	 GARAGE PUNK UNKNOWNS	
« Vol. 1 à 7 » Stone Age Records� 350 / 450 €

324.	 LES RITA MITSOUKO	
Ensemble de 6 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

325.	 TRUST	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

326.	 MICHEL POLNAREFF	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

327.	 MYLÈNE FARMER	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

328.	 TÉLÉPHONE	
Ensemble de 3 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

329.	 INDOCHINE	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 30 / 50 €

330.	 LES NÉGRESSES VERTES	
Ensemble de 5 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches et 
25 x 25 cm - 9,8 x 9,8 inches� 20 / 30 €

331.	 JOHNNY HALLYDAY	
« Chronique d’un concert » Ezra Petronio. Inlus le 45 
T. Dernier disque officiel de Johnny Hallyday, limité 
à 500 exemplaires.� 400 / 500 €

332.	 FRANCOIS D’IZARNY / JOHNNY 
HALLYDAY	
Affiche lithographie « Parc des princes 1993 » signée 
par Johnny Hallyday et numérotée sur 20. Tampon 
à sec au dos et copie de lettre d’huissier pour la 
réalisation.� 1 200 / 1 800 €

333.	 SERGE GAINSBOURG	
Dessin + dédicace et signature à la plume.
� 500 / 700 €

334.	 SERGE GAINSBOURG	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

335.	 LÉO FERRÉ	
Affiche d’un concert à Genève signée.� 100 / 150 €
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336.	 JACQUES BREL / MADDLY	
Affiche signée par Maddly - 67 x 48,5 cm� 100 / 150 €

337.	 JEAN-PAUL GAULTIER	
« How To Do That » Une face du vinyle gravée, 1988. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 20 / 30 €

338.	 MUSIQUE DE FILMS	
Ensemble de 28 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 200 / 300 €

339.	 ROLAND TOPOR	
La Planète sauvage Affiche originale 1973 
160 x 120 cm - 62 x 47 inches + synopsis + 8 photos 
d’exploitation� 200 / 300 €

340.	 SINETY	
Affiche « L’ours et la poupée » 60 x 40 cm. On 
y joint le disque Riviera 231 364 France, 1970. 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 150 / 200 €

341.	 CIESLEWICZ / MORRICONE	
« L’Attentat » Disque vinyle 31 x 31 cm - 12 x 12 inches 
+ Poster 53 x 38 cm� 100 / 150 €

342.	 PRINCE	
Affiche « Sign « O » The Times » + Disque vinyle 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches & sac promotionnel 
� 150 / 250 €

343.	 PRINCE	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 80 / 120 €

344.	 PRINCE	
Ensemble de 9 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

345.	 PRINCE	
Affiche promotionnelle « Sign « O » The Times » 
77 x 50 cm� 70 / 100 €

346.	 PRINCE	
Affiche concert « Sign « O » The Times » 90 x 60 cm
� 70 / 100 €

347.	 PRINCE	
Affiche concert « Love sexy » 88 x 60 cm� 70 / 100 €

348.	 BOB MARLEY & THE WAILERS / JOHN 
HOERNLE 	
« Catch a fire » Zippo pochette. Impression sur 
pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 80 / 100 €

349.	 JAMES BROWN	
Affiche France 1972 - 117 x 79 cm� 150 / 180 €

350.	 BLACK PANTHERS	
Affiche originale 74 x 58,5 cm� 1 000 / 1 500 €

351.	 GIACOMETTI	
THE EXILES « Freedom, Come All Ye » U.K., 1966
� 40 / 60 €

352.	 FREEDOM	
Affiche couleur 60’s OSPAAAL pour les 10 de 
Wilmington. 48 x 67 cm� 150 / 200 €

353.	 STEVIE WONDER	
Ensemble de 15 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €
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354.	 AL JARREAU	
Ensemble de 8 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

355.	 MICHAEL JACKSON & FAMILY	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 90 €

356.	 ARTISTES DIVERS dont : WOMACK /
PASADENAS / TERENCE TRENT D’ARBY	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 50 / 80 €

357.	 ARTISTES DIVERS dont : TINA 
TURNER / ARETHA FRANKLIN / WOMACK	
Ensemble de 40 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 180 / 300 €

358.	 WEATHER REPORT	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

359.	 HERBIE HANCOCK	
Ensemble de 7 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

360.	 ARTISTES DIVERS dont : 
McLAUGHIN / COREA / MAHAVISHNU	
Ensemble de 21 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

361.	 ARTISTES DIVERS dont : JOHN 
McLAUGHIN / BRECKERS BROTHERS	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

362.	 ARTISTES DIVERS dont : STANLEY 
CLARKE / KOOL & THE GANG	
Ensemble de 22 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 100 / 150 €

363.	 MILES DAVIS	
Ensemble de 18 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 150 / 250 €

364.	 MATI KLARWEIN / MILES DAVIS	
Livre « Mati & The Music - 52 Records Covers 1955-
2005 » Inclus le double disque live de MILES DAVIS 
« Copenhangen 1969 » + THE LAST POETS « Holy 
terror » 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 300 / 400 €

365.	 POP BLUES	
10 Volumes, BYG records. France 1968-71. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 180 / 300 €

366.	 BILL WYMAN 	
« Monkey grip » Label Rolling Stones Records COC 
59102 Édition France 1974. Pochette signée par Bill 
Wyman� 150 / 250 €

367.	 MICK JAGGER	
Ensemble de 4 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 20 / 30 €

368.	 THE ROLLING STONES	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 70 / 100 €

369.	 The ROLLING STONES	
« She Was Hot » Picture disque. Impression sur 
disque. Offset print on vinyl 18,5 x 18,5 cm - 
7 x 7 inches� 40 / 60 €

370.	 THE ROLLING STONES	
« Let It Bleed » Decca SKL 5.025 France 1969. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 40 / 60 €

371.	 THE ROLLING STONES	
« Édition » Trade Mark Of Quality S-303. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 60 / 80 €



27

372.	 THE ROLLING STONES	
« Welcome To New York » Trade Mark Of Quality 
S-308 U.S.A. 1978. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 60 / 80 €

373.	 THE ROLLING STONES	
« Live’r Than You’ll Ever Be » Trade Mark Of Quality 
S-301. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 60 / 80 €

374.	 THE ROLLING STONES	
« European Tour 1973 » Trade Mark of Quality S-311. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 60 / 80 €

375.	 THE ROLLING STONES	
« Harlem Shuffle » Rolling Stone 2C 070 
63774 France 180 Inclus le poster. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 30 / 40 €

376.	 THE ROLLING STONES	
« Emotional Rescue » Vinyl et pochette bleue. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 20 / 30 €

377.	 THE ROLLING STONES	
« Get Yer Ya-Ya’s Out! » Decca SKL 5.065 U.K 1970. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 20 / 30 €

378.	 THE ROLLING STONES	
« Their Satanic Majesties Request » Decca TXS 103 
U.K 1967. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 120 / 150 €

379.	 THE ROLLING STONES	
« N°3 » Decca 158.013 France 1965. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 40 / 50 €

380.	 THE ROLLING STONES	
« Rolling Stone » Decca LK 4.605 S France 1964. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 70 €

381.	 THE ROLLING STONES	
« Out Of Our Heads » Decca 158.015 France 1965. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 70 €

382.	 THE ROLLING STONES	
« After-Math » Decca 158.021 S France 1966. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 70 €

383.	 THE ROLLING STONES	
« Between The Buttons «  Decca 258.028 S France 
1967. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 70 €

384.	 THE ROLLING STONES	
« Around And Around » Decca 158.012 France 1964. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 50 / 70 €

385.	 THE ROLLING STONES	
« Some girls » Pathé Marconi 2C 068 61016 France 
1978. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 20 / 30 €

386.	 THE ROLLING STONES	
« Goats Head Soup » Rolling Stone COC 59101 
France 1973. Inclus le poster. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 30 / 50 €

387.	 The ROLLING STONES	
Livre partitions « Exile on Main Street ». Édition 
1972. � 90 / 120 €

388.	 The ROLLING STONES	
Kit collector « 20e anniversaire » : affiche, photos avec 
signature imprimée, édition U.S.A. + Disque vinyle 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 90 / 120 €

389.	 The ROLLING STONES	
Ensemble sous cadre de disque « Black and blue » 
pochette signée par les Stones, avec badge de la 
tournée, feuille de route. Provenance : Suzy Stokes 
(costumière du groupe). � 1 800 / 2 500 €
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390.	 The ROLLING STONES	
« She Was Hot » Picture disque. Impression sur 
disque. Offset print on vinyl 18,5 x 18,5 cm - 
7 x 7 inches� 40 / 60 €

391.	 THE ROLLING STONES	
Ensemble de 12 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

392.	 THE ROLLING STONES	
« Beggars banquet » Label Decca SKL 4955 Édition 
France 1968. Pochette intérieure signée par Bill 
Wyman & Keith Richards.� 400 / 600 €

393.	 ROBERT FRANK / THE ROLLING STONES	
« Exile on Main Street ». Inclus les 10 CP + 
feuillet avec paroles des chansons. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 90 / 120 €

394.	 ANDY WARHOL / THE ROLLING STONES	
« Sticky finger » Rolling Stone COC 59100 France 
1971. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 80 / 100 €

395.	 ANDY WARHOL / THE ROLLING STONES	
« Love you live » Rolling Stone COC 89101 France 
1977. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 40 / 60 €

396.	 ANDY WARHOL / THE ROLLING STONES	
Affiche Promo 1977 The ROLLING STONES « Love 
your live ». 57 x 38 cm� 450 / 600 €

397.	 ANDY WARHOL	
« ANDY WARHOL System - Pub - Pop - Rock » 
Catalogue de l’exposition. Paris, 1990.� 100 / 150 €

398.	 ANDY WARHOL	
« A Tribute to Andy Warhol » Italy, 1988. Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 40 / 60 €

399.	 ANDY WARHOL	
Affiche lithographie « Affiches Américaines 1945-
1975 » Paris, 1978. 80 x 55 cm� 300 / 400 €

400.	 ANDY WARHOL	
ALEXANDER NEVSKY. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches + 25 x 25 cm - 9,8 x 9,8 inches� 70 / 90 €

401.	 ANDY WARHOL	
VOL. 1 et VOL. 2 « Madrigal Magic Key to Spanish ». 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 800 / 1 200 €

402.	 ANDY WARHOL	
« Querelle » (1982) Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 50 / 70 €

403.	 ANDY WARHOL	
DEBBIE HARRY « Rockbird » Ensemble de 3 disques 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 150 / 200 €

404.	 ANDY WARHOL	
DEBBIE HARRY « French kissin’ ». Ensemble de 2 
disques Impression sur pochette disque. Offset print 
on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches�120 / 180 €

405.	 ANDY WARHOL	
CARLOS CHAVEZ 1re pochette réalisée par 
Andy Warhol, 1949. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 150 / 180 €

406.	 ANDY WARHOL	
KENNY BURRELL « Blue Lights, Vol. 2 » 1958-59. 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 600 / 800 €
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407.	 ANDY WARHOL	
MIGUEL BOSE « Made in Spain ». Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 70 €

408.	 ANDY WARHOL	
TENNESSEE WILLIAMS. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 80 / 100 €

409.	 ANDY WARHOL	
The SMITHS. Impression sur pochette disque. 
Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 40 / 60 €

410.	 ANDY WARHOL	
The VELVET UNDERGROUND & NICO. Édition 
Japon, 1973. Impression sur pochette disque. Offset 
print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 250 / 350 €

411.	 ANDY WARHOL	
ARTURO TOSCANINI. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches + 25 x 25 cm 10 x10 inches� 100 / 150 €

412.	 ANDY WARHOL	
GERSHWIN - GROFE. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 90 / 120 €

413.	 ANDY WARHOL	
2 disques « SVAN LAKE » + « DAPHNIS & CHLOE ». 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 80 / 120 €

414.	 ANDY WARHOL	
SAMMY PRICE « The Price is right » Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 70 / 90 €

415.	 ANDY WARHOL	
KENNY BURRELL « Blue Lights, Vol. 1 » 1973. 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 100 / 150 €

416.	 ANDY WARHOL	
KENNY BURRELL. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 80 / 120 €

417.	 ANDY WARHOL	
JOHNNY GRIFFIN. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 150 / 250 €

418.	 ANDY WARHOL	
ARTIE SHAW. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches + 18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches
� 120 / 200 €

419.	 ANDY WARHOL	
Portrait COUNT BASIE. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches � 120 / 180 €

420.	 ANDY WARHOL	
JOE NEWMAN. Impression sur pochette disque. 
Offset print on vinyl sleeve. 18,5 x 18,5 cm - 
7 x 7 inches� 80 / 120 €

421.	 ANDY WARHOL	
The EAST VILLAGE OTHER Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 120 / 180 €

422.	 ANDY WARHOL 	
THE SMITHS. Lot de deux disques THE SMITHS 
« Hatful of hollow » Virgin 70290 France 1984 + 
« The Hand that rocks the cradle »pochette bleue 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 80 €
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423.	 ANDY WARHOL	
JOHN LENNON « Menlove ave. » Impression sur 
pochette disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 30 / 50 €

424.	 ANDY WARHOL 	
ARETHA FRANKLIN « Aretha » Arista 208 020 
Allemagne 1986. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches � 30 / 50 €

425.	 ANDY WARHOL	
Portrait PAUL ANKA. Impression sur pochette 
disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches � 30 / 50 €

426.	 ANDY WARHOL	
Portrait DIANA ROSS. Impression sur pochette 
disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches + 18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches�50 / 70 €

427.	 ANDY WARHOL	
Portrait BILLY SQUIER. Impression sur pochette 
disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches� 30 / 50 €

428.	 ANDY WARHOL	
Portrait LIZA MINELLI. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 80 / 120 €

429.	 ANDY WARHOL	
DEBBIE HARRY « French kissin’ ». Ensemble de 
2 disques dont un promotionel. Impression sur 
pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 150 / 200 €

430.	 ANDY WARHOL	
THE SMITHS. « The Hand that rocks the cradle » 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches. Signé par Steven 
Morrissey & Johnny Marr� 500 / 700 €

431.	 ANDY WARHOL	
JOHN CALE « Honi soit » + « The academy in peril » 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 120 / 150 €

432.	 ANDY WARHOL	
« Loredana Berte » + « MTV High Priority ». 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 70 €

433.	 ANDY WARHOL	
Catalogue « Love you live + Querelle ». On y joint un 
picture disque des Rolling Stones, 1977. Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 150 / 250 €

434.	 ANDY WARHOL	
Index Book. Inclus disque, pop-up, poster.
� 300 / 500 €

435.	 ANDY WARHOL	
Affiche originale, 1983, Ingrid BERGMAN a 
Szentendrei Muhely Galeria. 70 x 50 cm� 120 / 180 €

436.	 ANDY WARHOL	
Affiche « Campbell’s Tomato soup » Année 90. 
80 x 60 cm� 300 / 400 €

437.	 ANDY WARHOL	
THE VELVET UNDERGROUND « White Light/
White Heat » U.S.A., 1968. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 50 / 70 €

438.	 ANDY WARHOL	
THE VELVET UNDERGROUND & NICO. Label 
Verve 5008 Stereo. U.S.A., 1968. Offset print on 
vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 600 / 800 €



31

439.	 ANDY WARHOL	
THE VELVET UNDERGROUND & NICO. Picture 
disque Label Modern Rec., 1991. Impression 
sur disque. Offset print on vinyl 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 60 / 80 €

440.	 LOU REED / VELVET UNDERGROUND	
Ensemble de 10 disques. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 200 €

441.	 MR.BRAINWASH	
Madonna « Revolver ». Double Maxi 45 T Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 30 / 60 €

442.	 GUY PELLAERT 	
Playgroup « Make It Happen ! » + Magazine Virus 
N°1. Impression sur pochette disque vinyl. Offset 
print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 40 / 60 €

443.	 SPEEDY GRAPHITO	
Ray Lema « Lyolela - Dansometer ». Maxi 45 T 
Impression sur pochette disque vinyl. Offset print on 
vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 80 €

444.	 JEFF KOONS 	
LADY GAGA. Impression sur pochette disque. 
Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 40 / 60 €

445.	 PETER DOIG	
Lancelot LAYNE « Blow ’Way » 2017. Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 60 / 80 €

446.	 INVADER 	
La Souris Déglinguée « Les toits du palace ». 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 80 / 100 €

447.	 KEITH HARING	
MAN TO MAN « At the gym » Impression sur 
pochette disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 80 / 120 €

448.	 KEITH HARING	
SYLVESTER « Someone like you » Impression sur 
pochette disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 70 €

449.	 KEITH HARING	
Affiche Sérigraphie originale pour le Festival de 
JAZZ MONTREUX 1983 - 100 x 70 cm� 400 / 600 €

450.	 KEITH HARING	
Malcolm Mc Laren « Duck Rock ». Impression sur 
pochette disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 40 / 50 €

451.	 KEITH HARING	
NYC Peech Boys « Life is something special ». 
Impression sur pochette disque vinyl. Offset print on 
vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 70 €

452.	 KEITH HARING	
« Red Hot + Dance ». Impression sur pochette 
disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches� 100 / 150 €

453.	 KEITH HARING	
ELTON JOHN « Are you Ready. ». Picture disque. 
Impression sur disque. Offset print on vinyl 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 120 / 150 €

454.	 KEITH HARING	
RUN-D.M.C « Christmas in Hollis ». Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 60 / 80 €
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455.	 KEITH HARING	
DAVID BOWIE « Without you ». Impression sur 
pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 50 / 80 €

456.	 KEITH HARING	
« A Very Special Christmas ». Impression sur 
pochette disque vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 30 / 50 €

457.	 KEITH HARING	
CRISTAL WATERS « Red Hot + Dance ». Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 60 / 80 €

458.	 KEITH HARING	
« A Diamond Hidden In the Mouth Of A Corpse ». 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 50 / 70 €

459.	 ROY LICHTENSTEIN	
« Powerdance ! » Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 90 / 120 €

460.	 ROY LICHTENSTEIN	
U.K SUBS « Yellow leader » 33 T + 45 T Disque 
couleur Impression sur pochette disque. Offset print 
on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches�150 / 200 €

461.	  ROY LICHTENSTEIN	
« I cry for you » 18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 60 / 80 €

462.	 ROY LICHTENSTEIN	
Dyptique « Whaam! » Tate gallery - 73,6 x 63,5 cm
� 700 / 900 €

463.	 DAMIAN HIRST	
« STAR » peinture acrylique créée pour célébrer 
l’ouverture de Damien Hirst Requiem au Centre 
Pinchuk d’art, 2009. Tampon à sec. � 4 000 / 6 000 €

464.	 DAMIAN HIRST	
Ensemble de 5 disques. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches + 18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches
� 150 / 250 €

465.	 M. CHAT	
Pochette signée par M. Chat. Disque couleur. 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches� 200 / 300 €

466.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
S.S.I. « Mea Culpa » Signé par Shepard Fairey et 
numérotée. Impression sur disque vinyl. Offset print 
on vinyl 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 150 / 200 €

467.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
« Make art not war ». Affiche lithographiée signée 
par Shepard Fairey. 90 x 60 cm� 250 / 350 €

468.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
NOISE « Little lion » 2014 Impression sur pochette de 
disque vinyle. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches. Signée et numérotée � 200 / 300 €

469.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
Livre « Supply & Demand : The Art of S. Fairey 
1989 / 2006 » Signé par Shepard Fairey) avec le 
poster inclus� 200 / 300 €

470.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
Affiche sérigraphiée « Tony Ramones, 2016 » 
numérotée 324/350, daté et signée 61 x 46 cm
� 200 / 300 €
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471.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
Affiche « Obey Icon » signee. 90 x 60 cm� 100 / 150 €

472.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
Affiche « Power » 2013, signee. 90 x 60 cm 
� 300 / 400 €

473.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
Affiche « Iggy & the Stooges » 2013, signée et 
numérotée. 60 x 45 cm� 250 / 300 €

474.	 OBEY (Shepard Fairey) 	
Affiche « C’mon everybody » 2013, signée et 
numérotée 450. 60 x 45 cm� 300 / 400 €

475.	 JEAN-MICHEL BASQUIAT	
Hiroshi Fujiwara « In Dub Conference ». Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 120 / 180 €

476.	 JEAN-MICHEL BASQUIAT	
The OFFS. Impression sur pochette disque 
vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 400 / 600 €

477.	 JEAN-MICHEL BASQUIAT	
RAMMELLZEE. Impression sur pochette disque 
vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 700 / 900 €

478.	 RAYMOND PETTIBON	
Ensemble de 10 pochettes. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches + 25 x 25 cm - 9,8 x 9,8 inches 
� 350 / 450 €

479.	 ELZO DURT	
Ensemble de 12 pochettes. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm 
- 12 x 12 inches + 18,5 x 18,5 cm - 7 x 7 inches
� 300 / 400 €

480.	 ROBERT COMBAS	
PASCAL COMELADE « Traffic d’abstraction ». 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 120 / 150 €

481.	 ROBERT COMBAS	
CD Promo. Impression sur pochette disque. Offset 
print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 120 / 180 €

482.	 ROBERT COMBAS	
« Marilyn Combas ». Inclus le CD. Impression sur 
pochette. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 250 / 350 €

483.	 BANKSY	
U.K SUBS « Ziezo » Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 200 / 300 €

484.	 BANKSY	
ONECUT « Cut commander » Impression sur 
pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 1 000 / 1 500 €

485.	 BANKSY	
BLAK TWANG « Trixtar ». Pochette couleur 
orange et bleue. Impression sur pochette disque 
vinyl. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 90 / 120 €

486.	 BANKSY 	
BLAK TWANG « Trixtar ». Pochette couleur orange 
et verte. Impression sur pochette disque. Offset 
print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches
� 90 / 120 €

487.	 BANKSY 	
BLAK TWANG « Kick Off ». Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 90 / 120 €
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488.	 BANKSY	
BLAK TWANG « So Rotton ». Impression sur 
pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 90 / 120 €

489.	 BANKSY 	
BLAK TWANG « Kick Off ». Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 150 / 200 €

490.	 BANKSY	
SCRATCH PERVERTS « Badmeaningood Vol. 4 ». 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 250 / 350 €

491.	 BANKSY	
PEANUT BUTTER WOLF Badmeaningood Vol. 3. 
Impression sur pochette disque. Offset print on vinyl 
sleeve. 31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 250 / 350 €

492.	 BANKSY	
DIRTY FUNKER « Future ». Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 300 / 400 €

493.	 BANKSY	
DIRTY FUNKER « Let’s get dirty ». Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 600 / 800 €

494.	 BANKSY 	
BLUR « Think Tank » Album. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 120 / 150 €

495.	 BANKSY 	
Affiche originale 2003 BLUR « Think tank » 
152 x 101 cm - 59 x 39 inches� 400 / 600 €

496.	 BANKSY	
BLUR « Think Tank » Promo CD� 100 / 150 €

497.	 BANKSY	
BLUR « Crazy beat ». Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 18,5 x 18,5 cm - 
7 x 7 inches� 150 / 200 €

498.	 BANKSY 	
Affiche originale 2003 BLUR « Out of time » 
152 x 101 cm - 59 x 39 inches� 600 / 800 €

499.	 BANKSY 	
TALIB KWELI & MADLIB « Liberation ». Vinyle 
couleur orange. Impression sur pochette 
disque. Offset print on vinyl sleeve. 31 x 31 cm - 
12 x 12 inches� 60 / 100 €

500.	 BANKSY	
U.K SUBS « Ziezo » Disque couleurs. Impression 
sur pochette disque. Offset print on vinyl sleeve. 
31 x 31 cm - 12 x 12 inches� 200 / 300 €

501.	 BANKSY	
Souvenir de Dismaland. Pochoir original sur un vrai 
billet de 20£ avec la mention « Banksy » et le tampon 
de Dismaland. Provenance : collection UK acquis 
sur place à Weston-Super-Mare pendant la période 
août/septembre 2015. 15 x 8 cm environ. 
� 450 / 600 €

502.	 BANKSY	
Affiche « Golf sale ». Sérigraphie sur papier blanc 
épais. U.K., 2003. 50 x 34 cm� 1 000 / 1 500 €
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L’envoi des lots achetés peut être organisé par ADER à la charge et sous la responsabilité de l’acheteur.
C’est un service rendu par ADER qui se réserve la possibilité d’y renoncer si les conditions légales ou pratiques présentent le moindre risque. Les délais ne sont 
pas garantis et sont tributaires de l’activité de la Maison de Vente.
Le coût de l’emballage et de l’expédition est à la charge de l’acheteur ; le règlement à l’ordre d’ADER.
Les acheteurs sont invités à organiser eux-mêmes le transport de leurs achats si ces conditions ne leur conviennent pas.

Défaut de paiement :
À défaut de paiement par l’adjudicataire de la totalité des sommes dues, dans le mois qui suit la vente, et après une seule mise en demeure restée infructueuse, 
ADER entamera une procédure de recouvrement. L’acheteur sera inscrit au fichier centralisé d’incidents de paiement du SYMEV (www.symev.org) et l’ensemble 
des dépends restera à sa charge. À compter d’un mois après la vente et à la demande du vendeur, la vente pourra être annulée sans recours possible.

CONDITIONS DE LA VENTE�

ISO 9001:2008

BUREAU VERITAS
Certi�cation
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